
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr 68/2014
Burmistrza Gminy i Miasta Nisko 

z dnia 13 maja 2014 roku 

w sprawie powołania członka obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 184 § 4  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) oraz  §  11 ust 3  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 
2011r  w  sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w obwodach  głosowania 
utworzonych  w  kraju,  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej zarządza się co następuje: 

§ 1

Powołuje się  Panią Małgorzatę Turek, zam Nisko, do składu Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 6 z siedzibą w PSP Nr 4 Nisko - Podwolina, ul. Dąbrowskiego 8 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu.


